平成●●年●月●日
お取引先　各位
株式会社●●●●
「でんさい」利用開始のご案内
拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、弊社におきましては、「でんさいネット」による電子記録債権「でんさい」の利用の準備が整いましたので、弊社の「でんさいネット」決済口座、利用者番号をお知らせいたします。
貴社より約束手形でお支払いただいている代金につきましても、「でんさい」での受取が可能となりましたので、「でんさい」によりお支払いいただける場合には、下記決済口座、利用者番号をご指定くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。
	弊社

でんさいネット
利用金融機関
	金融機関名
	千葉銀行
	金融機関ｺｰﾄﾞ
	0134

	支店名

	支店ｺｰﾄﾞ

	預金種別
	 FORMCHECKBOX
普通預金　 FORMCHECKBOX
当座預金

	口座番号

	でんさいネット

利用者番号

敬具

④受取側が支払側に「でんさい」の利用が可能になった旨を通知する案内文例

※本文はご参考としてお示しするものです。自社のご事情に合わせて適宜修正のうえご利用ください。

(本件に関するお問い合わせ)

株式会社　●●●

　●●部（担当：●●）　　TEL：●●●●●●●●●●　　FAX：●●●●●●●●●●